
Podmínky

WWW.JAROSLAVJANES.CZ V ROCE 2018 - 2024

aktualizace 2. 1. 2024

Objednávka

Při objednání vybrané služby uveďte místo, datum a čas, nezapomeňte uvést také svůj záměr, poté obdržíte instrukce a při 
jakékoliv změně Vás budu včas informovat. 
Pro objednání svatby prosím uveďte místo přípravy nevěsty/ženicha, místo obřadu a kde se bude konat hostina, nejpozději 
14 dní před Vaší svatbou se ozvu :-)

Doprava

Pro dopravení na místo více jak 100km je účtován poplatek za dopravu (1 km = 5kč).

Platba

Během objednání není potřeba platit zálohu, to platí i po skončení natáčecího dne, ve většině případů se vyplácí po shlédnutí 
zkušebního náhledu díla s vodoznakem.
Záloha se vyplácí v případě, že svatba nebo jiná akce se pořádá více jak 100km.

Pokud je zaplacena záloha a objednávka zrušena ze strany objednavatele, nárok na vracení není akceptován.

Při placení hotové zakázky/objednávky je doklad o zaplacení zaevidovaný.

Hudba

Licence pro širší využití se řeší nákupem ze stránek www.audiojungle.com nebo www.soundstripe.com.

Zveřejnění

Dne 25. 5. 2018 byla zavedena tzv. směrnice GDPR (General Data Protection Regulation) v překladu ochrana osobních údajů.

Jakékoliv zveřejnění na soc. síti (Jaroslav Jáneš - kamera & střih) nebo na hlavní stránce (www.jaroslavjanes.cz) se nejdříve 
schvaluje s osobami, které jsou zřetelně vidět na videozáznamu, fotkách nebo jsou uvedeny v textu.
Pokud se natáčí/fotí na veřejné akci, odpovědnost za zveřejnění videa nese pořadatel.

Časový harmonogram

Doba zpracování svatebního videa je cca měsíc a půl, pro ostatní video sestřihy, fotografické a grafické práce je délka 
zpracování cca 7-14 dnů.
Během vydání náhledového a finálního materiálu, zasílám odkaz z cloudového uložiště Google disk.

Hotová zakázka/video bude předáno osobně nebo přes zásilkovnu.

Pro svatební video je v ceně služby i tzv. svatební krabička s USB flashkou, pro zálohování Vaší svatby.

Platnost podmínek platí do konce roku 2024


